МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

19.09.2022г.                                                                                             №38-ОД

«О создании комиссии по организации

и проведению социально-

психологического тестирования»

   В целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ среди обучающихся, а также в соответствии с приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 15.09.2022г. №1194 «О

проведении социально-психологического тестирования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического

тестирования и обработки результатов тестирования в 2022 г.

2.Утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии- Е.М. Чернова-педагог-психолог;

Заместитель председателя комиссии- С.М. Асанаева- заместитель директора по УВР;

Ответственный секретарь –Х.Э. Асанукаева.

Члены комиссии:

Махмудова Х.С.- педагог-организатор;

Даудова З.В.- учитель русского языка и литературы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по  ВР Асанукаева Х.Э.

Директор                                                                                      Р.Д. Зайтаева